
quarta-feira, 9 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00057 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

_____________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 056/2011 

CONTRATO N°: 021/2011.      PROCESSO N°: Carta Convite 006/2011. 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: COOPERATIVA DE TRANSPORTES, SERVIÇOS E 
COMERCIALIZAÇÃO, CNPJ: 11.380.149/0001-60 
OBJETO: Contratação de empresa ou cooperativa para intermediação de mão-de-obra, 
por tempo determinado, visando à execução direta da pavimentação da Rua José Preto, 
neste município. 
 
Conforme descrito na Cláusula Segunda, do Contrato n° 021/2011, o mesmo será aditado 

sobre o tempo de execução, passando a vigorar o período de 10/05/2011 a 31/12/2011. 

Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do contrato 

inicial, naquilo que não conflitarem com este termo, ficando este, fazendo parte integrante 

e complementar daquele a fim de que, juntos, produzam um só efeito. 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 057/2011 

CONTRATO N°: 002/2011.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 011/2010. 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: COOPERATIVA DE TRANSPORTES, SERVIÇOS E 
COMERCIALIZAÇÃO, CNPJ: 11.380.149/0001-60 
OBJETO: Aquisição de materiais de construção, visando à pavimentação da Rua José 
Preto, localizado no Bairro Imbuíra, neste Município. 
 
Conforme descrito na Cláusula Segunda, do Contrato n° 002/2011, o mesmo será aditado 

sobre o tempo de execução, passando a vigorar o período de 04/05/2011 a 31/12/2011. 

Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do contrato 

inicial, naquilo que não conflitarem com este termo, ficando este, fazendo parte integrante 

e complementar daquele a fim de que, juntos, produzam um só efeito. 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 058/2011 

CONTRATO N°: 007/2011.      PROCESSO N°: Tomada de Preços 004/2010. 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: C & CASA COSNTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 02.505.613/0001-06 
OBJETO: Contratação de empresa, visando a Pavimentação da Rua José Cirilo, localizado 
na sede deste Município.. 
 
Conforme descrito na Cláusula Segunda, do Contrato n° 007/2011, o mesmo será aditado 

sobre o tempo de execução, passando a vigorar o período de 13/05/2011 a 31/12/2011. 

Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do contrato 

inicial, naquilo que não conflitarem com este termo, ficando este, fazendo parte integrante 

e complementar daquele a fim de que, juntos, produzam um só efeito. 

 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

54322CC56055EE60889C7F81A28BDC4F


